
USNESENÍ č. 1/2021 

ze zasedání Zastupitelstva města Klecany, které se konalo dne 29. 3. 2021  

za přítomnosti 12 členů zastupitelstva 

 

Zastupitelstvo města na svém řádném zasedání 

I. Schvaluje 

1) Návrhovou komisi ve složení:  David Ledvinka 

 Jiří Medek  

 Miroslav Kříž 

2) Ověřovatele zápisu:  Ing. Jiří Bendl 

 Ing. Tomáš Černý 

3) Program zasedání 

4) Průběh diskuse ke každému bodu zvlášť 

5) Nesouhlas se záměrem rozšíření kamenolomu Klecany směrem k obytné části Klecánky  

a klecanskému háji, které by bylo vážným zásahem do životů našich občanů a přírodních 

hodnot tohoto území; pověřuje vedení města ke konání všech dostupných kroků, které 

povedou k zabránění tohoto záměru 

6) Hlasování o všech žádostech o dotace spolkům v jednom bloku v souladu s doporučením 

finančního výboru 

7) Poskytnutí dotace následujícím spolkům a organizacím: 

o Tělovýchovná jednota Sokol Klecany, z. s. v celkové výši 310 000,- Kč a podpis 

veřejnoprávní smlouvy a dodatku o poskytnutí veřejné finanční podpory; dotace 

bude financována z účtu Fondu kultury, sportu a volného času 

o Junák - český skaut, středisko Havran Klecany, z. s. ve výši 60 000,- Kč a podpis 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory; dotace bude 

financována z účtu Fondu kultury, sportu a volného času 

o Humbuk ve výši 15 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné 

finanční podpory; dotace bude financována z účtu Fondu kultury, sportu a volného 

času 

o Myslivecký spolek Zdiby – Klecany ve výši 30 000,- Kč a podpis veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory 

o Česká společnost přátel zvířat útulek psí domov Řepnice ve výši 10 000,- Kč  

a podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory 



o Klub biatlonu Klecany, p. s. ve výši 55 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí veřejné finanční podpory; dotace bude financována z účtu Fondu 

kultury, sportu a volného času 

o Klecanská nota, z. s. ve výši 10 500,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí veřejné finanční podpory 

o Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Klecany ve výši 3 000,- Kč  

a podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory 

o AktivKid, z. s. ve výši 55 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

veřejné finanční podpory; dotace bude financována z účtu Fondu kultury, sportu  

a volného času 

o Český svaz včelařů, z. s. ve výši 10 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí veřejné finanční podpory 

o Klub přátel koní a poníků, z. s. ve výši 20 000,- Kč a podpis veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory; dotace bude financována z účtu 

Fondu kultury, sportu a volného času 

o Pravý Hradec, z. s. ve výši 150 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí veřejné finanční podpory; dotace bude financována z účtu Fondu 

kultury, sportu a volného času 

o Spolek v Honech ve výši 40 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

veřejné finanční podpory 

o Charita Neratovice ve výši 550 000,- Kč a podpis veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí veřejné finanční podpory 

o Stacionář Handicap centrum Srdce, o. p. s. ve výši 5 000,- Kč a podpis 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory 

8) Poskytnutí návratné půjčky Spolku V Honech ve výši 190 000,- Kč. Půjčka je splatná do 

14 dnů od připsání dotace na výsadbu stromů na účet spolku V Honech. 

9) Znění a uzavření kupní smlouvy se společností Bydlení – Kasárna, s. r. o., IČ 29272840, 

místem podnikání Prostřední 132, 686 01 Uherské Hradiště o koupi stavby kanalizace 

dešťová s likvidací dešťových vod na pozemku parc. č. 202/31, k. ú. Klecany, která vede 

přes pozemky parc. č. 202/1, 202/13, 202/21, 202/23 a 202/31, k. ú. Klecany, stavby 

kanalizace tlaková splašková s napojením na kanalizační řad, která vede přes pozemky 

parc. č. 202/1, 202/13, 202/21, 202/23 a 202/31, k. ú. Klecany, veřejného osvětlení  

s napojením na stávající řad, které vede přes pozemky parc. č. 202/1, 202/13, 202/21, 

202/23 a 202/31, k. ú. Klecany, tělesa komunikace nacházející se na pozemku  

p. č. 202/31 v k. ú. Klecany, vše za cenu 4 000,- Kč bez DPH 



10) Znění a uzavření kupní smlouvy se společností Bydlení – Kasárna, s. r. o., IČ 29272840, 

místem podnikání Prostřední 132, 686 01 Uherské Hradiště o koupi pozemku  

parc. č. 202/31 v k. ú. Klecany, o výměře 4 196 m² za cenu 4 196,- Kč bez DPH 

11) Kupní smlouvu mezi městem Klecany a Pavlem Zumrem, trvale bytem Havelská 502/21, 

Staré Město, 110 00 Praha 1, na prodej pozemku v katastrálním území Klecany  

parc. č. 242/22 o výměře 35 m2, vzniklého na základě geometrického plánu  

č. 2036-116/2020 zpracovaného Ing. Ondřejem Kaválkem za kupní cenu 59 500,- Kč  

a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy 

12) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, kterou se mění obecně závazná vyhláška města 

Klecany č. 1/2019 o místním poplatku z pobytu 

13) Rozpočtové opatření č. 1/2021 v předloženém znění  

14) Název ulice ležící na pozemku 202/31 k. ú. Klecany U Mokřadu 

15) Úplnost přehledu přijatých usnesení 

 

II. Bere na vědomí 

- Zprávu o činnosti MP Klecany za rok 2020 

- Žádost společnosti W+ Partner invest, s. r. o. o prodej pozemků p. č. 605, p. č. 606  

a p. č. 686 vše v k. ú. Klecany 

- Zprávu Hlavní inventarizační komise o inventarizaci majetku za rok 2020 

 

Usnesení zpracovala návrhová komise ve složení:   

Jiří Medek, Miroslav Kříž, David Ledvinka 

 

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných zastupitelů. 

Ověřovatelé: 

 

 ………….……………………… ………….……………………… 

 Ing. Jiří Bendl Ing. Tomáš Černý 

 

 

 

 ………….……………………… ………….……………………… 

 Ivo Kurhajec, místostarosta Bc. Daniel Dvořák, starosta 


